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İGÜ SPORCUSU KÜBRA KOCAKUŞ MUAYTHAİ BRANŞINDA TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU! 

Türkiye Muaythai Federasyonu tarafından düzenlenen Halil Durna U23 ve Elite Büyükler 

Muaythai Türkiye Şampiyonası, 11-16 Nisan 2025 tarihleri arasında Antalya Spor Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Türkiye’nin dört bir yanından çok sayıda sporcunun katıldığı şampiyonada, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Kulübü sporcusu Kübra Kocakuş, Tayland Boksu olarak da 

bilinen ve bir dövüş sporu olan Muaythai başarılarına bir yenisini daha ekleyerek Elite 

Kadınlar A Class 60 kg kategorisinde sergilediği etkileyici performansla Türkiye Şampiyonu 

unvanını kazandı. 

“BAYRAĞIMIZI VE ÜNİVERSİTEMİZİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL ETMEK İSTİYORUM” 

 

Şampiyonluk sonrası açıklamalarda bulunan milli sporcu, “Bu yıl Antalya’da düzenlenen 

Türkiye Muaythai Şampiyonası’nda Türkiye şampiyonu oldum. Hedefim, 22-31 Mayıs tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek olan Dünya Şampiyonası’nda yeniden dünya şampiyonu unvanını 

kazanmak. Ardından özel kota ile katılım hakkı elde ettiğim Çin’deki Dünya Oyunları ve 

Riyad’da düzenlenecek İslam Oyunları’nda da şampiyon olarak, ülkemizi, bayrağımızı ve 

üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmek istiyorum.” ifadelerini kullanırken,  kendisine 

sağlanan destekten dolayı İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir 

Gayretli’ye, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’e ve Spor Kulübü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Uğur 

Caba’ya da ayrıca teşekkür etti. 

YENİ SPOR BAŞARILARI HEDEFLENİYOR 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sporun gelişimine katkı sağlamak ve genç sporcuların ulusal ve 

uluslararası arenada başarı elde etmesini desteklemek amacıyla altyapıdan organizasyona 

kadar birçok alanda önemli adımlar atıyor. Sporcuların hem akademik hem de sportif 

anlamda donanımlı bireyler olarak yetişmesi için tüm imkânlarını kullanan İGÜ, başarılarıyla 

öne çıkan sporcularını teşvik etmeye ve desteklemeye devam ederek üniversite spor 

başarılarını artırmayı hedefliyor. 

 


